mendis typographicis ex arabicis Commentariis in linguam ægyptiam. Adde ergo heic ex ipso: Σδε Γαρ Νέττας· εν κοι Δε Νέτσοτι.

² Gr. text. νατ' ἴδιαν ἐν τῇ ὁδῷ, οὐ ἀπεν αὐτοῖς, secreto (privatum) in via, et ait illis. Vulg. secreto, et ait illis, omit-tens, in via. Aliqui Codices apud Millium: νατ' ἴδιαν, οὐ ἐν τῇ ὁδῷ ἀπεν αὐτοῖς, secreto; et in via dixit illis. Unum ex his a Millio citatis habuit Ægyptius Int.

Vers. 19.) ¹ Gr. μαστιγῶσαι οὐ σταυρῶσαι. Ægyptius duo hæc verba retinens ex infinito μαστιγῶν facit ΜΑΣΤΙΓΟΥ', flagellare, atque ex inf. σταυρῶν facit ΟΤΔΥΡΟΥ', crucifigere. Hæc secunda vox quomodo per compendium scripta sit in codice, vide in primo Specimine lin. 3. Nimirum Ægyptii Crucis et Crucifixionis græca et ægyptia nomina per compendium ita scribunt, ut e duabus literis T, et P monogramma efficiant plane simile monogrammati Christi nomen per initiales literas XP significanti, quale Romæ conspicimus in antiqua Constantini staua ad porticum S. Joannis in Laterano.

Vers. 20.) ¹ Heic incipit capitulum 93. juxta divisionem numero marginali υΓ indicatam, ut videre potes in primo Specimine lin. 3.

² Addit Ægyptius pronomen: adorans eum: quod nec in gr. est, nec in Vulg. Tum Græcus habet αἰτήσα, ex cuius verbi inf. contracto αἰτᾶν Ægyptius format suum ΕΩΔΙΤΕÎ, non ex ionico αἰτίειν.

Vers. 21.) ¹ Nota ΟΥΕΨ pro ΟΥΩΨ, ut etiam vers. 32. hujus capititis. Sed hæc minutiora in posterum præteribo: longiores enim jam evadere hasce adnotationes animadverto. Notet per se lector.

Vers. 22.) ¹ Gr. text. addit: οὐ τὸ βάπτισμα, δὲ ἐγώ βαπτίζομαι, βαπτισθῆναι; et baptismos, quo ego baptizor, baptizari? Hæc desunt non solum in Ægypt. Int. sed et in Vulg. ac pluribus græcis codd. apud Millium. Ex præcedenti ΕΩΕ apparet non solum CO, sed etiam CE dici ab Ægyptiis Thebaidensibus pro CW, bibere. Memphitæ etiam dicunt CE pro CW, bibere.

² Gr. et Vulg. possumus. Ægypt. alio modo idem. CE, utique, etiam, vni.

Vers. 23.) ¹ Gr. addit heic quoque: οὐ τὸ βάπτισμα, δὲ ἐγώ βαπτίζομαι, βαπτισθῆσθαι. Hæc, ut superiora, nec in Vulg. sunt, nec in Ægypt.

² Vulg.

² Vulg. addit, *vobis*: quod Gr. et Æg. subintelligunt.

Vers. 24.) ¹ Ægyptia syntaxi loquitur nobis intollerabili: *de fratre duobus*, aut tolerabilius, *de fratre dupli*. Sic et vers. 30. *βλαε Cndy*, *cæcus duo*, i. e. *cæci duo*. *dydΓdNdkτει*. È græco textu, qui habet *ηγκανότησαν*, cuius inf. *ἀγανάκτειν*.

Vers. 25.) ¹ Vulg. addit, *ad se*.

² Particula *an* non est negans heic, sed interrogans: consentit ergo Æg. cum Gr. et Vulg.